
JONAVOS RAJONO SAVIVALDYBĖS 
MERO 2021 METŲ 

VEIKLOS ATASKAITA



SAVIVALDYBĖS TARYBOS VEIKLA

2021 m. taryboje svarstomų klausimų temos

72

39
23

17

13
12

7 17

19

19

Ekonomikos, turto ir įmonių valdymo 
– 72

Švietimo, kultūros ir sporto klausimais 
– 39

Statybos, kelių tvarkymo, teritorijų 
planavimo klausimais – 23

Socialinių įstaigų ir socialinės para-
mos klausimais – 19 

Sveikatos klausimais – 19

Finansų ir biudžeto klausimais – 17

Strateginio planavimo ir investicijų 
temomis –13

Mero, mero patarėjo, tarybos  
narių – 12 

Teisės ir personalo klausimais – 7

Kiti – 17

2021 m. įvyko 7 tarybos posėdžiai, iš 
jų 3 tarybos posėdžiai vyko nuotoliniu 
būdu.

Svarstyti sprendimų projektai – 238

priimta    
sprendimų

nepriimta    
sprendimų

231 7



MERO VEIKLA

Veiklos (darbo grupių, komisijų ir kt.) 
klausimais

66 

Personalo valdymo klausimais

213

Komandiruočių ir kitų poilsio dienų 
klausimais

48
Atostogų klausimais

95

Ataskaitiniu laikotarpiu išleisti  422 mero potvarkiai



Mero fondo lėšų 
panaudojimas

2021 metais iš mero fondo buvo 
finansuotos veiklos, kurios 

reprezentuoja Jonavos kraštą. 

Iš savivaldybės 
mero fondo 2021 metais paskirstyta 

8613,29 Eur.

Reprezentacinėms 
reikmėms

Kultūrai

Pilietiškumui Sportui

22%22%

33%23%

1894.93 eur 1894.93 eur

1981.07 eur 2842.34 eur



Bendradarbiavimas su 
valstybės institucijomis

2021 metais Jonavos rajono savivaldybėje      
lankėsi keturi ministrai:
• Birželio mėn. – Švietimo, mokslo ir sporto 
ministrė Jurgita ŠIUGŽDINIENĖ.
• Liepos mėn. – Socialinės apsaugos ir darbo 
ministrė Monika NAVICKIENĖ.
• Rugsėjo mėn. – Sveikatos apsaugos ministras 
Arūnas DULKYS.
• Spalio mėn. – Aplinkos apsaugos ministras 
Simonas GENTVILAS.



• Birželio mėn. vyko susitikimas su šalies 
vadovu Prezidentu Gitanu NAUSĖDA.  
Susitikimo tema – Konstitucijos pataisos, 
kurios leistų išsaugoti dabartinį merų 
statusą.
• Spalio mėn. Seimo Pirmininkės Viktorijos 
ČMILYTĖS-NIELSEN kabinete aptartas  merų 
rinkimų tvarkos klausimas.

Bendradarbiavimas su 
valstybės institucijomis



Mero apdovanojimai 
ir padėkos

Gruodžio mėnesį tradicinio rajono savi-
valdybės Padėkos vakaro metu įteikti 
svarbiausi 2021 – ųjų metų savivaldybės 
apdovanojimai:
•  „Krištolinė gulbė“  įteikta Jonavos 
ligoninės kovidinio skyriaus kolektyvui.
• „Šviesos bokštas“ įteiktas Jonavos 
dekanui, Šv. apaštalo Jokūbo parapijos 
klebonui, kunigui  Virginijui Birjotui.



Įteiktos padėkos 
pandemijos valdymo herojams

Medicinos darbuotojų diena Šv. Frorijono diena

Mokytojų diena Socialinių darbuotojų diena Savivaldos diena



Angelų sargų diena Jonavos klubai iškovojo visų trijų 
spalvų medalius

Pasveikinti Jonavos rajono 
Šimtukininkai

Įteikta Prano Dovalgos premija Įteikta Grigorijaus Kanovičiaus 
literatūrinė premija

Pasveikinti gražiausių Kalėdinių 
eglučių kūrėjai



Mero iniciatyvos
• Vyko rajono gyventojus vakcinuonuotis 
skatinanti akcija „Jonava skiepijasi“: rodyti 
vaizdo klipai FB paskyroje, miesto autobusuose, 
iškabinti plakatai mieste, skelbiama informacija 
vietinėje žiniasklaidoje.

• Rajono gyventojai ir bendruomenės  jau 
trečius metus buvo pakviesti kurti Kalėdinių 
eglučių miestelį Ramybės skvere. 



PROJEKTAI IR INVESTICIJOS

Atidarytas Pėsčiųjų ir dviračių tiltas 
per Žeimių gatvę

Įrengtas kalnų dviračių parkas Atidarytas rekonstruotas miesto 
stadionas

Įsigytas pirmasis elektra varomas 
autobusas

Tęsiamos Jonavos baseino statybos Atnaujintas Rimkų pėčiųjų takas



PROJEKTAI IR INVESTICIJOS

Pristatyta nauja aplikacija E-Bus

 Įrengtos dviračių stoginės Rimkų parke pasodinti 
pirmieji medžiai

P. Vaičiūno ir Žemaitės gatvių 
sankryžos rekonstrukcija

Savitarnos svetainė ir vieningas 
klientų aptarnavimo centras

Įmonių grupės „Aluflam“ investicijos



DĖKOJU UŽ DĖMESĮ!


